
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 618

DETERMINAZIONE DEL SETTORE SERVIZI GENERALI

N. 57 DEL 21-10-2019

Ufficio: SEGRETERIA

Oggetto: Pagamento alla Ditta SARA Assicurazioni regolazione premio polizza
RCT/O anno 2018-2019. CIG Z8B29C134B

L'anno  duemiladiciannove addì  ventuno del mese di ottobre,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  Germano Mignini

PREMESSO:

che con Determina del Responsabile RG n. 557 del 13/09/2019 si è

provveduto a liquidare e pagare l’assicurazione RCT/O per l’anno 2019-2020
alla società SARA Assicurazione per il tramite della BP BROKER;

che con successiva comunicazione mail del 16 settembre 2019 della BP

Broker si chiedeva di conoscere l’esatto importo delle retribuzione annue lorde
del Comune per il periodo 13/09/2018 – 13/09/2019 al fine di procedere alla
regolazione del premio della polizza RCT/O di cui all’oggetto;

che con  mail del 30 settembre 2019 il Comune di Civitella del Tronto

comunicava alla BP Broker che l’importo lordo delle retribuzioni ammontava
ad €. 690.897,90;

con mail della BP Broker del 16 ottobre 2019, assunta al protocollo dell’Ente al

n. 9217 del 17/10/2019, si  comunicava come il totale del premio da pagare
per la regolazione della Polizza RCT/O per il periodo 13/09/018 – 13/09/2019

ammonta ad €. 615,59;

che alla luce di quanto sopra, occorre procedere alla liquidazione alla SARA

ASSICURAZIONI della somma di €. 615,59 per il tramite della BP Broker;



VISTA il DURC ON-LINE protocollo INPS 01007710674 del 02/10/2019 attestante
che la società BP Broker Srl è in regola con il versamento dei contributi Inps e il
pagamento dei premi Inail;

DATO ATTO che, ai sensi dell’articolo 3 della Legge 13/08/2010 n. 136 e s.m.i.
relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari, si è provveduto ad acquisire dall’ANAC il
Codice Identificativo Gara Z8B29C134B;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della regolazione del premio annuale
così come da comunicazione avviso BP Broker del 16/10/2019;

 VISTI:

- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico degli Enti Locali”;

- la Legge 7 agosto 1990, n. 241 – “Procedimento Amministrativo”;

 VISTO il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione del Consiglio
Comunale n.3 del 05.04.2013;

VISTO il bilancio corrente esercizio;

DETERMINA

La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di liquidare alla compagnia SARA ASSICURAZIONI la regolazione del premio1)
annuale della Polizza RCT/O del Comune di Civitella del Tronto per il periodo
13/09/2018 – 13/09/2021 per la somma di €. 615,59 (seicentoquindici/59);

Di liquidare la regolazione del premio annuale per il periodo 13 settembre2)
2018 – 13 settembre 2019 per la somma di €. 615,59 (seicentoquindici/59)  al
Broker del Comune, BP Broker Srl presso Banca Popolare di Bari sede di Teramo
IBAN IT72F054 2415 3000 0000 0020 786;

Di imputare la somma complessiva di €. 615,59 (seicentoquindici/59) al capitolo3)
83/7 del corrente bilancio, impegno n. 303;

    Di trasmettere la presente determinazione unitamente alla relativa4)
documentazione giustificativa, al servizio finanziario per i conseguenti
adempimenti.

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                     Dr. Germano Mignini

       (Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.
2/2005,

     ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione SERVIZI GENERALI n.57 del 21-10-2019 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2



Determinazione SERVIZI GENERALI n.57 del 21-10-2019 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 3


		2019-10-21T12:18:51+0000
	Germano Mignini




